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Raporti buxhetor Janar – Shtator 2022 
 

IPK 214 / 329 – TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Shtator 2022 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Pagat dhe Shtesat 786,130.28 786,130.28 0.00    100.00 

Mallra dhe Shërbime 592,475.00 202,519.12 389,955.88  34.18 

Shpenzimet Komunale 11,090.00 2,994.51 8,095.49  27.00 

Projekte Kapitale             174,382.00 0.00 174,382.00 0.00 

Totali      1,564,077.28 991,643.91 572,433.37 63.40 
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